

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 1

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 01.612.527/0001-30

Endereço: Avenida BUENOS AIRES - 600 Prefeitura Municipal

CEP: 89.909-000

Telefone: (49) 3649-0004

Cidade: Barra Bonita

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	COXINHAS PEQ. DE FRANGO EMPANADAS À MILANESA, 30 GRAMAS	4.000	UNIDADE	R\$1,20	R\$ 4.800,00
2	RISOLES PEQ. DE FRANGO 30 GRAMAS	4.000	UNIDADE	R\$1,20	R\$ 4.800,00
3	RISOLES PEQ. DE CARNE MOÍDA 30 GRAMAS	3.800	UNIDADE	R\$1,20	R\$ 4.560,00
4	PASTEL PEQ. DE CARNE MOÍDA 30 GRAMAS	3.800	UNIDADE	R\$1,20	R\$ 4.560,00
5	PASTEL PEQ. DE FRANGO 30 GRAMAS	2.600	UNIDADE	R\$1,20	R\$ 3.120,00
6	PÃO DE QUEIJO.	3.100	UNID	R\$2,00	R\$ 6.200,00
7	BOLO SALGADO DE FORMA RECHEADO COM MILHO, CENOURA, SALSICHA, QUEIJO ENTRE OUTROS.	500	KG	R\$40,00	R\$ 20.000,00
8	PALITOS SALGADOS FRITOS	500	KG	R\$35,00	R\$ 17.500,00
9	SALGADOS ASSADOS SABORES VARIADOS 30 GRAMAS	2.000	UNIDADE	R\$1,60	R\$ 3.200,00
10	BOLO DE CHOCOLATE (NEGA MALUCA) COM COBERTURA.	500	KG	R\$26,00	R\$ 13.000,00
11	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA.	400	KG	R\$26,00	R\$ 10.400,00
12	BOLO DE PÃO DE LÓ COM COBERTURA.	400	KG	R\$26,00	R\$ 10.400,00
13	BOLO FORMIGUEIRO COM COBERTURA.	400	KG	R\$26,00	R\$ 10.400,00
14	BOLO SABORES DIVERSOS SEM COBERTURA	400	KG	R\$26,00	R\$ 10.400,00
15	GROSTOLI DOCE.	500	KG	R\$35,00	R\$ 17.500,00
16	GROSTOLI SALGADO.	500	KG	R\$35,00	R\$ 17.500,00
17	MINI-SONHO DOCE	500	KG	R\$50,00	R\$ 25.000,00
18	BOLACHA CASEIRA COM GLACE.	300	KG	R\$40,00	R\$ 12.000,00
19	BOLACHA CASEIRA DE MAISENA.	300	KG	R\$40,00	R\$ 12.000,00
20	BOLINHAS DE QUEIJO 30 GRAMAS	4.000	UNIDADE	R\$1,30	R\$ 5.200,00
21	PASTEL DE QUEIJO 30 GRAMAS	4.000	UNIDADE	R\$1,75	R\$ 7.000,00
22	SALGADO DE REQUEIJÃO 30 GRAMAS	4.000	UNIDADE	R\$1,30	R\$ 5.200,00
23	CUCA RECHEADA DE BOA QUALIDADE, BEM ASSADA, COM DATA DE FABRICAÇÃO NA DATA DA ENTREGA, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E DATA DE VALIDADE	500	KG	R\$30,00	R\$ 15.000,00
24	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	200	KG	R\$24,00	R\$ 4.800,00
25	CROQUETE DE CARNE MOIDA APROX 30G	3.000	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 9.000,00
26	ROCAMBOLE DOCE	300	KG	R\$40,00	R\$ 12.000,00
27	SANDUICHE NATURAL 135 GRAMAS	3.000	UNIDADE	R\$5,00	R\$ 15.000,00
28	TORTINHAS SALGADAS	1.800	UNIDADE	R\$4,00	R\$ 7.200,00
29	MINI SANDUICHE DE PÃO INTEGRAL 40 GRAMAS	1.000	UNIDADE	R\$2,50	R\$ 2.500,00
30	ESFIRA ASADA MÉDIA 70 GRAMAS	2.000	UNIDADE	R\$1,80	R\$ 3.600,00
31	ENROLADINHO DE SALSICHA 30 GRAMAS	3.500	UNIDADE	R\$1,20	R\$ 4.200,00
32	TORTAS SALGADA, FRANGO, PALMITO, QUEIJO, TOMATE, ESPINAFRE E RICOTA	200	KG	R\$40,00	R\$ 8.000,00
33	PÃO FATIADO	200	KG	R\$24,00	R\$ 4.800,00
34	BOLINHAS DE CARNE FRITA COM QUEIJO E CARNE 30 GRAMAS	1.500	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 4.500,00
35	TORTA ALEMÃ	250	KG	R\$63,00	R\$ 15.750,00
36	EMPADINHA DE FRANGO 40 GRAMAS	2.000	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 6.000,00
Total Geral:				R\$663,45	R\$ 337.090,00

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14